[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                                   РЕШЕНИЕ
« 21  » марта  2012года                                                                                №  14

О  временном ограничении движения
грузовых транспортных средств

по улицам с. Ершичи в период

весенней распутицы
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО  сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района  Смоленской   области
РЕШИЛ:

1.  В целях безопасности дорожного движения ввести временное ограничение движения грузовых транспортных средств с нагрузкой на ось не более 3-х тонн по дорогам общего пользования по улицам села Ершичи в период с 27 марта 2012 года по 27 апреля 2012 года в целях обеспечения сохранности асфальтного покрытия улиц села Ершичи от разрушения, ввиду весенней распутицы, с объездом по кольцевой дороге.
2.  Настоящее решение  опубликовать в газете  «Нива» и разместить  на сайте Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области   с электронным адресом: http://admin.smolensk.ru/~ersh/  на соответствующей страничке поселения.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района
Смоленской  области                                                               К.Н.Серенков